
RADA GMINY W OPOROWIE
99-322 Oporów

pow Kutno, woj łódzkie

UCHWAŁA Nr XI/37/2003
RADY GMINY W OPOROWIE

z dnia 5 września 2003

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw / Dz. U. Nr 95, poz.
602, Nr 160, poz. 1060; z 2001 r Nr 45, poz. 497, Nr 89, poz. 971 oraz 2002r Nr
23, poz. 220, Nr 68, poz. 632, Nr 100, poz. 922, Nr 113, poz. 984 Nr 127, poz.
1089 i Nr 214, poz. 1806/ Rada Gminy w Oporowie uchwala, co następuje:

§. 1 Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Pana Mariusza Pietrzaka w
okręgu wyborczym Nr 10 wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu.

§. 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§.3. Uchwałę rady o wygaśnięciu mandatu doręcza się niezwłocznie Panu
Mariuszowi Pietrzakowi i przesyła Wojewodzie Łódzkiemu oraz Komisarzowi
Wyborczemu w Skierniewicach

r


